NMPABUTEJILCTBO PECITYBJINKA TAT'ECTAH
NOCTAHOBJIEHMUE

ot 6 anpess 2018 r. Ne 30
r. MAXAYKAJIA

O rocyrapcrsennom 3akase Pecnnyonuku Jlarecran
HA J0NO0JIHUTEJbHOE NpPo(ecCHOHANIbHOE 00pa3oBaHue
rocy1apCcTBEHHBIX MPAXKIAHCKHX CJOYKAIHX
Pecny6amxn {arectan na 2018 roa

IpaButenscTBo Pecriy6nuku larectan mocranHoB A s € T:

YTBepIUTh NpHUNaraeMelii rocylapcTBeHHbIH 3aka3 PecnyOmuku Jlarecran
Ha  JOIOIHHUTENBHOE IpodecCHOHANIBHOE O00pa3oBaHHE TIOCYAaPCTBEHHBIX
IPpaXIAHCKUX ciyx)awux PecryOnmuku Jlarectan Ha 2018 roa.
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VTBEPXJIEH

IIOCTaHOBJICHHUEM Hpa‘BI/ITeJ'IBCTBa

PecrryOmuxn Jlarectan

ot 6 ampenst 2018 r. Ne 30

TOCYJAAPCTBEHHBIN 3AKAS3
PecnyGuuku Jlarectan Ha JonoJHUTEIbHOE PO eccHOHATbHOE

oGpa3oBaHMe rocyAapCTBEHHBIX IPAKIAAHCKHX CIYSKALINX

PecnyGinxun larecran na 2018 roa

1. omonHuTeNnsHOE MpohecCHOHATBHOE 00pa3oBaHue
rOCYNapCTBEHHBIX I'PaXXAaHCKHX Clrykamux Pecrybnukn Jlarecran
B.IIpenenax repputopun Poccuiickoit @enepariin

Haumenosanue

KonuuecTBo rocynapcTBeHHEIX
IPAXIAAHCKUX CITyXKaIIuX
PecnryOnuku Jlarecras,
HaIpaBIIeMBIX Ha O0yUeHue
<1> (uenoBex)

O6beM GrOIKETHBIX ACCHTHOBAHMI,
NpeNyCMOTPEHHEIX B
peciry6IuKaHCcKOM OroKeTe
Pecnybnmuku Jlarectan
(TBIC. py6iIeit)

Jlarectan

rOCYJapCTBEH- | BCETO B TOM YHCIIE TIO BCETO B TOM YHUCJIE Ha
HOTO OpraHa o0pa3oBaTeNbHBIM
PecrryGnuku IporpaMmam
Jlarectan
' Ipo¢heccro- | OBBIIEHUSL Ipo¢heccHo- | IOBbINIEHHE
HallbHOH | KBaJIM(HUKa- | HAJbHYIO | KBalu(uKa-
- IepETIoJIro- 07078 IIeperojro- 1817074
TOBKH TOBKY
1 2 3 4 5 -6 7
AnMuHUCTpanHs 42 — 42 420,0 — 420,0
['maBel 1 ‘
IIpaBuTenscTBa
PeciryGmiku
Jarectan
Anmapar. - 11 = 11 106,7 — 106,7
Hapognoro
Cobpanus
Pecrybmxn



1

Amnmnapar
CdeTHOif nanaTel
Pecry6mmxu
Jlarectan

Anmnapat
Konctutyunosn-
Horo Cyna
PecryOiuku
Jarectan

MunncTepcTBO
3IpaBOOXpPaHEHMUS
PecryGmiku
Jlarecran

MunucTepCcTBO
“HDOpPMAaTH3AITHHY,
CBSI3M U MacCOBEIX
KOMMYHUKaINH
PecnyGnuxu
Jarecran

MuHuCTEPCTBO
KYJIBTYpPbI
Pecny6nuku
Harectan

MunuCTEpCTBO
00pa3oBaHus U
HayKu
PecmryGmiku
Harectan

MuH#CTEPCTBO
IO 1eJIaM
rpaXXIaHCKOU
00OpOHBEI,
Ype3BbIYaHBIM

12

10

12

13

12

11

13

38,8

21,5

116,4

48,5

166,3

173,9

126,1

67,2

67,2

38,8

21,5

116,4

48,5

99,1

106,7

126,1



1 2

CHUTYyalusIM 1
JIMKBHIAIIH
ocaeqCTBUM
CTUXUMHBIX
oencTBuid
Pecry6nuxu
Jlarectan

MuHucrepcTBO 3
10 fienaM

MOJIOJIEXKHU
PecrryGmuxn

Jarecran

MunucrepctBo o 13
3eMEeIBHBIM U
HMYIIECTBEHHBIM
OTHOIIICHUSIM
Pecny6nuxn

[arectan

MuHHICTEPCTBO 12
IO HaIlMOHAJILHOU
TTOJIUTHKE

PecrryGmiku

Jlarectan

MunuctepcTBo 21
II0 TYpU3MY H
HapOoIHbIM
XYZOKECTBEHHBIM
IIpOMBICTIAM
Pecrry6mixu

Jlarecran

MunucTepcTBO 3
110 hH3MIECKOH
KyJIbTYpE U

CIOPTY

13

12

16

36,6

126,1

116,4

491,2

77,6

67,2

336,0

19,4

126,1

116,4

155,2

77,6



1 2

PecryOnukwm
Harecran

MunuctepcTBO 29
NPUPOIHBIX

pECYPCOB U

SKOJIOTHUH

Pecrry6miku

Harectan

MunuctepcTBO 8
CEJIbCKOI'0

XO03SIUCTBA U

PO OBOJIECTBUS
Pecrry6miku

Harecran

MuHuCTEPCTBO 40
CTPOUTENHCTBA

U KWIIALITHO-
KOMMYHaJIBHOTO
XO03sicTBa

Pecry6ixu

Jlarectan

MuHucTEpCTBO 14
IIPOMBIIUIEHHOCTH

U SHEPTeTHKH
PecyGmuxu

Jlarecras

MunucTEpPCTBO 7
TpPaHCIIOpTa 1
JIOPOKHOTO

X035 CTBa

PecnyOnuku

Harectan

MunrcTepcTBO 51

TpyOa u
COLIMAJIBHOT'O

29

36

14

51

281,3

77,6

620,1

137,9

72,1

484 4

268,8

281,3

77,6

351,3

137,9

72,1

484.4



1 2

pasBUTHS
PecrryGmiku
Jarecran

MuHuCTEPCTBO 33
¢buHaHCOB

PecrryOnuku

Harectan

MunncrepcTBO 15
SKOHOMUKH 1
TEPPUTOPHAIIEHOTO
pa3BUTHS

PecniyOmmku

Harectan

MunncrepcTBO 20
IOCTALIAA

Pecry6nuku

Jarectan

KomureTt o 3
BeTEpUHAPHH
PecyGmuxu

Harecran

KomuTteT 1o -
BUHOTPaJapCTRYy,
MIPOU3BOACTBY U
obopoTy

AJIKOTOJIBHOM B
CIIHUPTO-

coepxanien
MIPOXYKITUH
Pecry6muku

Jlarectan

KomureT o 11
roCyIapCTBEeHHBIM
~ 3aKyIKaMm

33

15

20

11

320,1

147,6

194,0

77,6

106,7

320,1

147,6

194,0

77,6

106,7



1 2 3 4 5 6 7

PecyGnnxu
Harectan

Komurer mo 3 - 3 29,1 - 29,1
JeCHOMY

XO3HCTBY

PecrryGnmkn

Jarectan

Komurer 3 - 3 31,2 - 31,2
10 cBoOOIE

COBECTH,

B3aHMOJEeHNCTBUIO

C PEeIUTHO3HBIMHU

OpraBu3alAsIMHK

PecmryGmiku

Harectan

ITocrosHHOE 3 - 3 29,1 - 29,1
IIpeCTaBUTEN b~

cTBO Pecny6nuku

HarectaH npu

IIpe3nnente

Poccuiickoit

®denepanmn

Ciryx6a 8 — 8 77,6 - 71,6
Irocy1apCTBEHHOTO '
¢dbrHAHCOBOTO

KOHTPOJIA

Pecrry6nmkn

HarectaH

PecryOnukanckas 4 - 4 38,8 - 38,8
ciryx0a 1mo

Tapudam

PecryGuxmy -

Jlarectan



1 2 3 4 5 6 7

I'ocymapctBennas 16 — 16 157,3 - 157,3
KUATHIITHAS

HHCIIEKITUS

Pecmy6muku

JarecraH

I'ocynapcTeerHas 4 - 4 38,8 — 38,8
WHCHEKIIHS

Pecmry6miku

Harectan no

HaA30py 3a

TEXHUYECKUM

COCTOSIHHEM

CaMOXOTHBIX

MalliH U APYTHX

BUJIOB TEXHHUKH

ATreHTCTBO 110 5 - 5 48,5 - 48,5
HpeAnpUHAMA-

TENbCTBY U

AHBECTHUITHSIM

Pecny6nuxmn

Harectan

ATeHTCTBO 110 3 - 3 29,1 - 29,1
oXpaHe

KyJIbTYPHOTO

HaclIemus

Pecrry6nuku

Jlarecran

Yupagnenuve 6 - 6 50,6 — 50,6
IIpaBuTenscTBa

Pecny6nukm

Harectas no

BOIIpOCaM

repeceneHus

JTaKCKOTO

HaceJleHUs

HoBonakckoro

palioHa Ha HOBOE



MECTO JKHUTEJILCTBA
Y BOCCTaHOBJIEHUS
AyXOBCKOTO
paitona

IIpencraButenb- — —
ctBo PecyOumku

Jlarectan B

Kpacromapckom

Kpae

IlpencraBurens- - —
cTBO PecryOnuku

Harectan B CaHKT-

IletepOypre

IIpencraButens- — —
cTBO PecryOnmxu

JarectaH B

CraBponosbsCKoM

Kpae

Anmapat 1 —
YoIHOMOYEH-

HOTO I10 IIpaBam

YyeJloBeKa B

Pecry6nuke

Harectan

Amnmapar 7 —
YnonHoMo4eH-

HOTO I10 3alUTe

ipaB

peaupuHIMaTe-

neit B PecriyOnuke

Harecrtan

Armapar 6 —
WzbuparensHoi

9,7

70,0

58,2

9,7

70,0

58,2



1 2 3 4 5 6 7
KOMUCCHH
PecrryGnuxu
Harectan
Hroro 473 12 461 5303,5 806,4 4497,1
<1> KomnmaecTBo roCyJapCTBEHHBIX rpakIaHCKIX CITy’KaIllHX,

HalpaBIsIEMbBIX Ha 00y4eHUe, MOXKET OBITh CKOPPEKTHPOBAHO B ClIydYae H3MEHEHU
o06beMa JOIONHUTEIBHBIX HPO(ECCHOHANBHBIX MPOrpamMM, IUIAHHPYEMEIX K

OCBOCHHIO.

2. JononHuTENBHOE NpodeccuoHalbHOe 00pa3oBaHue
roCyIapCTBEHHBIX IPAXXIaHCKUX cy)amux Pecmyomuku /larecran
3a IpegenaMu teppuropun Pocculickon @enepannm

HaumeHnoBaHue
rOCyIapCTBEHHOTO
oprana PecryOmku
Harecran

KonmruecTBO rocynapcTBeHHBIX
IPaXXIaHCKUX CILyKalllAX
Pecniyonuku Jlarecran,
HAIIpaBIIIeMEIX Ha 00ydJeHHe

O06BeM OIOIKETHBIX
aCCHUTHOBaHH,
IpeTyCMOTPEHHBIX B
pecnyOauKaHCcKoM OroKeTe

(aenmoBex) Pecniy6nuxn Jlarecran
(TBIC. pYOINIEit)
1 2 3




10

3. HayuHo-MeToquueckoe, yueOHO-MeToamIeckoe U HHGHOPMAaIHOHHO-
aHaJIUTUYEeCKOe oOecrieueHue TONOTHUTENEHOTO IIPO(eCCHOHAIBHOTO
00pa30BaHHUs TOCYTaPCTBEHHBIX IPAKIAHCKUX CITYXKAaIIHX
Pecmy6muku Jarecran

Bupast pabot u yciyr O6BeM OrOKETHBIX
aCCUTHOBaHUIA,
IIPEeTyCMOTPEHHEBIX B
peciryOIMKaHCKOM OroKeTe
PecnyOnuku Jlarecran
(TBIC. PYOIIEit)

. PaboThl ¥ YyCIyrH MO HAYYHO-METOJUIECKOMY 17,7
obecIiedeHIo  TOIONHUTENFHOIO INPO(eCCHOHATIBHOTO
o6pazoBaHus roCyJJapCTBEHHBIX IPaXOAHCKUX

cyxammx Pecnyonuku Jlarecran

2. Pabotel u yciayrm 1o y4eOHO-METOIUYECKOMY 17,7
00eCIeUYeHHI0 JOMOJIHUTEIFHOT0 TMPOQeCCHOHATHHOTO
o0pa3zoBaHus roCylapCTBEHHBIX IpaxIaHCKIX

ciryxamux Pecrryonuky Jlarecran

3. PaGotei ® ycmyrm 1o  MH(QOPMAaIMOHHO- 17,6
aHAJIWTUYECKOMY  OOECIIEUEeHUIO  JIOTIOIHHUTEIHHOTO
po¢eCCHOHATBHOTO 00pa30BaHUs TIOCYIapCTBEHHBIX

rpakAaHCKHUX ciayxamux Pecry6muxu [larecran

HUrtoro : | 53,0

4. O6uwmii 06peM CpeICTB Ha peaTi3alliio TOCYyJapCTBEHHOTO 3aKa3a
Pecrybmuku [larecran Ha JONOIHUTENbHOE IPOGECCHOHATEHOE 00pa3oBaHue
rOCyZapCTBEHHBIX Ipa)IaHCKUX Ciyxamux PecrmyOmmku arectan

Ob6muit 060beM CpenCcTB, BHIAENAEMBIX Ha pealu3alldio T'OCYJAapCTBEHHOTO
3aKa3a Ha IOINOJHHUTEIIEHOE NpodecCHOHATBFHOEe 00pa3oBaHUE I'OCYIapCTBEHHBIX
rpaxpanckux ciyxamux Pecry6miku Jlarecran, cocrasisier 5303,5 Tric. pyOneit.




